证券代码：600104      证券简称：上海汽车      公告编号：临 2009-061

债券代码：126008      债券简称：08 上汽债

权证代码：580016      权证简称：上汽 CWB1

上海汽车集团股份有限公司

关于“上汽CWB1”认股权证

最后交易日特别提示公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《上海汽车集团股份有限公司认股权证上市公告书》，“上

汽CWB1”认股权证（权证代码：580016，行权代码：582016）的存续

期为2008年1月8日至2010年1月7日，存续期为24个月。

“上汽CWB1”认股权证的最后一个交易日为2009年12月30日（星

期三），从2009年12月31日（星期四）开始停止交易。“上汽CWB1”

认股权证的行权期为2009年12月31日至2010年1月7日期间的5个交易

日。

如有疑问，请于工作时间（每个工作日的上午9:00-11:30、下午

1:00-5:00）拨打热线电话：021-50803757、021-50803780。

特此公告。

上海汽车集团股份有限公司

董事会

2009年12月30日